
 KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
 Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň 

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 22/2018 

 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Anita Svobodová 

DNE:  30. ledna 2018 

 

Poskytnutí informace 

Vážená paní, 

Krajský soud v Plzni (dále také „povinný subjekt“) obdržel dne 15. 1. 2018 Vaši žádost 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), která mu byla přeposlána Okresním soudem 
Plzeň-město jako podání zaslané omylem Okresnímu soudu Plzeň-město. Předmětem této 
žádosti je dotaz, zda není společnost Rizzo Associates Czech, a.s., IČO: 45353409, se sídlem 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň v likvidaci a dále zda na její majetek nebyl vyhlášen konkurz, není 
v reorganizaci, konkurzní řízení proti ní nebylo zastaveno pro nedostatek majetku anebo nebyl 
konkurz pro nedostatek majetku zrušen. 

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v obchodním rejstříku a 
v insolvenčním rejstříku k dnešnímu dni společnost Rizzo Associates Czech, a.s., IČO: 45353409, 
se sídlem Vejprnická 56, 318 00 Plzeň není v likvidaci a ani v insolvenci, tedy na její majetek nebyl 
vyhlášen konkurz, není v reorganizaci, konkurzní řízení proti ní nebylo zastaveno pro nedostatek 
majetku ani konkurz nebyl pro nedostatek majetku zrušen. 

 

S pozdravem 

Mgr. Anita Svobodová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 


